
1/2

29. prosince 2022

Zpravodajský důstojník NATO zveřejnil video NASA
zobrazující 3200 km dlouhou kosmickou loď

cz24.news/spravodajsky-dostojnik-nato-zverejnil-video-nasa-zobrazujuce-3200-km-dlhu-kozmicku-lod

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA: Bob Dean je bývalý zpravodajský důstojník NATO,

vysoký vojenský důstojník, který se podílel na výzkumu

UFO. Dean dnes už v důchodu, se rozhodl říci světu vše, co

ví. Bob Dean ve svém nejnovějším videu ukázal záběry

mimozemského objektu dlouhého asi 3200 km poblíž

planety Saturn z roku 1980.

Bývalý inženýr NASA, ze kterého se stal informátor, který tvrdil, že

NASA už desetiletí ví o existenci mimozemského života, nedávno

zveřejnil video dlouhé kosmické lodi. Video vyvolalo mezi diváky

spekulace a konspirační teorie.

„Existují inteligentní rasy, které jsou miliardu let před námi.

Najdeme tam hvězdy, které pravděpodobně mají planety, tyto

planety mohou být třikrát starší než naše hvězda.“ — Bob Dean

https://cz24.news/spravodajsky-dostojnik-nato-zverejnil-video-nasa-zobrazujuce-3200-km-dlhu-kozmicku-lod/
https://cz24.news/spravodajsky-dostojnik-nato-zverejnil-video-nasa-zobrazujuce-3200-km-dlhu-kozmicku-lod/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/2

Nedávné úniky souborů ruského vesmírného programu jasně ukazují

tentýž objekt, který byl popsán v roce 1980.

Bob Dean vysvětluje: „V září 2009 sonda Cassini vyfotografovala to,

co NASA nazývá anomálie, zvláštní objekt, o kterém se domnívají, že

má energii a pohyboval se podle vůle pod kontrolou mysli, byl kovový

a magnetický. Zjistilo se, že „objekt“ má rozměry asi 3200 km na

délku a přibližně 800 km v průměru.

Watch Video At: https://youtu.be/-g3QT_9nnfw

ZDROJ:   YOUTUBE

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://youtu.be/-g3QT_9nnfw
https://cz24.news/donate/

